
Ogłoszenie nr 500257193-N-2018 z dnia 25-10-2018 r.  

Racibórz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 639954-N-2018  

Data: 23.10.2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Raciborski, Krajowy numer identyfikacyjny 276255111, ul. Plac Okrzei  4, 47-400  

Racibórz, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4597385, e-mail 

przetargi@powiatraciborski.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): https://www.powiatraciborski.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.4)  

Punkt: 3.2.5  

W ogłoszeniu jest: Niezwłoczna realizacja poleceń przelewu, w tym przelewów 

zagranicznych, weryfikowanych według nazwy klienta i numeru rachunku. Średnia 

miesięczna ilość przelewów wewnętrznych: 380 (w ramach banku między jednostkami) 

Średnia miesięczna ilość przelewów: 14.100, w tym: - wychodzących 6.400, - 

przychodzących 7.700  

W ogłoszeniu powinno być: Niezwłoczna realizacja poleceń przelewu, w tym przelewów 

zagranicznych. Średnia miesięczna ilość przelewów wewnętrznych: 380 (w ramach banku 

między jednostkami) Średnia miesięczna ilość przelewów: 14.100, w tym: - wychodzących 

6.400, - przychodzących 7.700.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.6  

Punkt: 2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-31, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-09, godzina: 12:00  

 


